






Stránka 1 z 2 

 

         Obecní úřad Velké Březno 
                        Děčínská 211, 403 23 Velké Březno 
 E-mail: podatelna@velke-brezno.cz                   Stránky obce: www.velke-brezno.cz 

 Bankovní spojení: 450781/0300      IČ: 002 67 139             DIČ: CZ00267139 

 

 
Č. j.:      OUVB - 3567/2023 

PID:      DXWX3OP1OJRS 

SPIS č.  86/23 

 

Výpis z usnesení 19. schůze Rady obce Velké Březno, která se konala dne 23. 10. 2023 

 

 

224/2023 

Stanovení členů zastupitelstva obce, kteří mohou přijímat prohlášení snoubenců o 

vstupu do manželství 

Rada obce Velké Březno projednala předložený návrh a  

I. Ruší 

     usnesení Rady obce Velké Březno ze dne 21. 11. 2022 č. 192/2023 

II.  Pověřuje 

      ve smyslu ustanovení § 11a, odst. 1, písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu  

      a  příjmení tyto členy zastupitelstva obce k přijetí prohlášení snoubenců o vstupu do  

      manželství:  

      pana Jaromíra Dvořáka st., 

      pana Jaromíra Dvořáka ml., 

      Ing. Jana Fialu, 

      paní Pavlu Hasprovou,  

      paní Milenu Hovorkovou,    

      pana Karla Jungbauera, 

      pana Michala Kolmana, 

      paní Radka Krásného, 

      Mgr. Michala Kulhánka, 

      pana Ivana Mottla, 

      pana Lumíra Petráka, 

      Mgr. Lenku Šidákovou, 

      pana Jana Šotku, 

      pana Petra Žižku. 

III. Stanoví  

1) V souladu s ust. § 108, odst. 2, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní   zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, mohou tito pověření členové zastupitelstva obce při 

občanském obřadu užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky. 

2) Ve smyslu ustanovení § 11a odst. 3 zákona 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 

příjmení místo pro konání slavnostních obřadů, a to obřadní místnost Obecního úřadu 

Velké Březno, Děčínská 211, Velké Březno. 

3) Svatební obřady se konají v pátek a v sobotu, mimo zákonem vyjmenované svátky, 

vždy od 9 hodin do 16 hodin, a to od počátku dubna do konce října v kalendářním 

roce. 

4) V souladu s ustanovením odst. 3 tohoto usnesení, se slavnostní obřady mohou  konat i 

na jiném místě, než je uvedeno v odst. 2 tohoto usnesení, za podmínky, že bude 

uhrazen správní poplatek dle položky 12 přílohy zákona o správních poplatcích. 

 

 

http://www.velke-brezno.cz/


Stránka 2 z 2 

 

5) Svatební obřady se mohou konat i v jiný den, než je stanoveno v odst. 3 tohoto 

usnesení za podmínky, že bude uhrazen správní poplatek dle položky 12 přílohy 

zákona o správních poplatcích.  

 

 

Ve Velkém Březně dne 24.10.2023 

 

 

 

 

         Ladislav Boháč v.r. 

    tajemník 


